様式第３号（第８条関係）

令和  年  月  日

千 代 田 区 長  殿

                           住 所

  氏 名

※事業計画変更届には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。

                                担 当     電 話   （   ）

事 業 計 画 変 更 届

千代田区ヒートアイランド対策助成金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

計 画 場 所
千代田区

（建物名）

工事予定期間 令和    年    月    日  から令和     年    月    日  まで

敷 地 面 積
□ 250㎡未満

施 工 者
担当          連絡先 □ 250㎡以上

（変更前）

助  成  種  別 数量・面積 備 考

敷地面積 250㎡以上

で緑化助成を受け

る場合に記入

建物竣工年 新築 ・      年 緑化計画書受付番号 ―

地上部

緑化

基準面積 ㎡ 建物上

緑化

基準面積 ㎡

緑化総面積 ㎡ 緑化総面積 ㎡

（変更後）

助  成  種  別 数量・面積 備 考

敷地面積 250㎡以上

で緑化助成を受け

る場合に記入

建物竣工年 新築 ・      年 緑化計画書受付番号 ―

地上部

緑化

基準面積 ㎡ 建物上

緑化

基準面積 ㎡

緑化総面積 ㎡ 緑化総面積 ㎡

添付書類

 ・見積書、平面図、立面図、面積計算表等変更内容が記載された書類